
Lithiová baterie

Baterie LiFePO4 
Bluetooth APP manuál

Perfektium Pro

 
 

www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


1. Stáhování a připojte se
1.1 Stahování

 Stáhněte si prosím aplikaci Bluetooth "PKT-PRO" z Apple 

Store nebo Google Play nebo naskenujte.

stáhnout následující QR kód.

Otevřete aplikaci PERFEKTIUM APP a klikněte na 

"Allow", když vás aplikace požádá o schválení 

polohy a Bluetooth.

UPOZORNĚNÍ: Baterie se připojuje 

prostřednictvím aplikace PERFEK- TIUM, 

nikoli přímo přes Bluetooth chytrého 

telefonu.

1.2 Připojení 2. monitorování
Seznam dostupných baterií naleznete na stránce displeje. 

Každá baterie má své vlastní sériové číslo. Můžete si vybrat 

svou baterii.

Pokud potřebujete otevřít připojení Bluetooth, klikněte na 

tlačítko Bluetooth "Připojeno" a otevřete aplikaci 

Bluetooth, která připojuje baterii.

Zobrazení hodnot parametrů v reálném čase, jako 

je zbývající kapacita, napětí, teplota, výkon, 

životnost atd. V podobě přístrojových panelů a 

obrázků.

Stav nabití

Zbývající kapacita / 
Celková kapacita 

Životnost

Napájení

 Nabíjení/
Vybíjecí proud

Napětí baterie 

Teplota baterie

Když je Bluetooth připojen k baterii, 

automaticky vyskočí na stranu.

BMS automaticky vyrovnává 

napětí článků.

"Perfektium" vám 
umožní

umístění ?

Povolit

"Perfektium" by chtěla 
používat Bluetooth ?

!

! !

DOSTUPNÉ NA DOSTUPNÉ NA

Nepovolit Povolit Nepovolit

Lithiová baterie

www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


https://perfektium.eu/

info@perfektium.eu

+49 8123 9910909

Feldlerchenstr. 10A, 85467 Neuching, Bavorsko, Německo

3. Zobrazení buňky

 Obsah této stránky může sledovat hodnotu 

napětí každé baterie a zobrazovat stav baterie v 

reálném čase:

Zkratový výboj (SCD) 

Nadproudový výboj (OCD) 

Nadproudové nabíjení (OCC) 

Vybíjení při nízké teplotě (UTD) 

Vysokoteplotní vybíjení (OTD) 

Nízkoteplotní nabíjení (UTC) 

Vysokoteplotní nabíjení (OTC)

Podpětí balíčku (PUV)

Přepětí v balení (POV) 

Podpětí článku (CUV) 

Přepětí článku (COV)

Pokud svítí červená kontrolka, znamená to, že došlo k poruše; 

pokud svítí žlutá kontrolka, znamená to, že baterie pracuje 

normálně.

4. Zobrazení historie

Tato stránka zaznamenává historické údaje baterie, 

které mohou uživatelé pohodlně sledovat a 

analyzovat.

www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz



